
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 
 
 
Smluvní strany 
 
Centrum ROBINSON, z.ú., Táborská 2022, 252 28 Černošice, IČ: 05662214 
zastoupeno  Petrem Nový –  ředitelem z.ú.  
dále jen dodavatel 
 
a 
 
1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace, Masarykovo nám. 71, 251 01 
Říčany IČO: 63834448,  zastoupená panem  Mgr. Pavel Bednář ředitelem školy 
dále jen odběratel / ZŠ 
 

uzavírají následující smlouvu: 
 

I. Základní ujednání 
1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě v Rekreačním středisku Lávka 

Chocerady, Chocerady 222, 257 24 v termínu 15. – 19.5. 
2. Školy v přírodě se zúčastní 68 dětí 1. tříd ZŠ a 3 pedagogičtí pracovníci ZŠ. Počet účastníků je 

určen na základě závazných přihlášek rodičů. 
3. Zvýšení nebo snížení kapacity lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.  
  
II. Povinnosti dodavatele 
4. Dodavatel zajistí ubytování ve 2-5ti lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením, v pevné 

vytápěné budově. Dodavatel zajistí stravování 5x denně (snídaně, dopolední svačina, oběd, 
odpolední svačina, večeře) a během celého dne pitný režim.  

5. Dodavatel zajistí dopravu na školu v přírodě a zpět autobusem s odjezdem od budovy školy v 
Olivově ulici. 

6. Dodavatel zajistí odpolední program během školy v přírodě včetně materiálního vybavení a 
odměn pro děti. Pro mokrou variantu bude zajištěna krytá společenská místnost.  
Odpoledním programem se rozumí program v časech 14.00 – 18.00 a 19.00 – 20.30. Na tuto 
dobu převezmou a odpovídají za děti instruktoři dodavatele, pokud není v průběhu školy 
v přírodě zřejmým způsobem dohodnuto jinak. Na dopolední program bude dodavatelem 
zajištěna příprava programu pro pedagogy.  

7. Pedagogičtí pracovníci ZŠ se programu ve zmíněných časech také mohou aktivně účastnit a 
pomáhat s jeho realizací. 

8. Vybraný program: Z pohádky do pohádky  
9. Dodavatel zajistí 4 instruktory, kteří budou ve spolupráci s učiteli realizovat sjednaný program. 
10. Jeden z  instruktorů bude zároveň zdravotníkem. 

    
 

 
III. Další objednané služby 

 
11. Dodavatel zajistí pro děti cestovní pojištění Uniqa, zahrnující pojištění storna, odpovědnosti a 

úrazu. Pojištění bude dobrovolné, rodiče mohou zadat tuto možnost v přihlášce.  
12.  Dodavatel zajistí pro školu v přírodě lékárničku, online informativní stránku školy v přírodě, ve 

spolupráci s učiteli zdravotní dokumentaci a smluvního lékaře. 
 



 
IV. Cena a platební podmínky 
13. Sjednaná cena za dítě je 2790,- Kč/žák.  
14. Cena za pojištění Uniqa je 120,- Kč/žák. Pojištění není zahrnuto v ceně za dítě. 
15. Cena za dítě je kalkulována pro minimální počet 60 dětí.  
16. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, doprava, sjednaný program, další objednané služby, 

DPH. V ceně není zahrnuto vstupné a jízdné nad rámec objednaného programu, výdaje na nutná 
ošetření a léky.   

17. Pedagogičtí pracovníci ZŠ mají v rámci objednaného počtu (viz. bod I.) pobyt, stravování a 
dopravu zdarma. 

18. Úhrada       dohodnuté ceny bude provedena ve dvou splátkách. Záloha ve výši  50% z celkové 
ceny bude uhrazena na základě zálohové faktury do 20.3.2017 na účet dodavatele 
311937079/5500. Doplatek  ve výši  50% z celkové ceny bude uhrazen na základě faktury  do 
30.4.2017 na účet dodavatele. 
 

V.  Ostatní ujednání 
19. Smluvní strany se dohodly na tom, že před zahájením pobytu upřesní plánovaný program a 

v rámci informativní schůzky se seznámí se všemi podrobnostmi ke škole v přírodě (organizační 
záležitosti, časy odjezdů a příjezdů, program školy v přírodě, atd.).  

20. Záležitosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Centrum Robinson z.ú. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že jsou s Všeobecnými 
obchodními podmínkami seznámeny. 

21. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je pro ně obsah této smlouvy srozumitelný a 
určitý.  

22. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní 
strany.  

23. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. 
Případné změny nebo doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou. 

 
 
V Praze 1.3.2017 
 
 
 
…………………………………………………..    ……………………………………………………. 

        dodavatel                   odběratel 
 

 

 


